representar o contratado na execução do contrato;

XL–deixar de aceitar as supressões e acréscimos de até 25% (vinte e cinco por cento) em relação
aos contratos.

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DE CONTRATAÇÃO

1.1. 8.1. A presente contratação tem valor estimado de: R$ 195.827,00 (cento e noventa e cinco mil

oitocentos e vinte e sete reais)

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.1. A dotação orçamentária para cobrir as despesas decorrentes desta aquisição está prevista no
exercício na rubrica n°:

02180010.1751200312.078.3.390.30.00 150000 - Ficha 479 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LIMPEZA URBANA